
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница 

наручиоца www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца Орган државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке Отворени поступак јавне набавке 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке и 

Назив и ознака из 

општег речника набавки 

Набавка информатичке опреме и сервера за смештање 

(хостовање) БИС-а у информациону инфраструктуру 

Министарства финансија, ЈН 5/2018 

Назив и ознака из општег речника набавки: 30200000-1 

Рачунарска опрема и материјал 

Уговорена вредност 4.989.720,00 динара без припадајућег износа пореза 

Критеријум, елементи 

критеријума за доделу 

уговора 

Економски најповољнија понуда, са следећим елементима 

критеријума: 

- Понуђена цена – 65 пондера 

- Гарантни рок – 15 пондера 

- Унификација опреме – 20 пондера 

Број примљених понуда Једна 

Највиша и и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

/ 

4.989.720,00 динара без припадајућег износа пореза 

Датум доношења одлуке 

о додели уговора 14. новембар 2018. године 

Датум закључења 

уговора 5. децембар 2018. године 

Основни подаци о 

добављачу 

DIALOG DOO BEOGRAD, из Београда - Нови Београд, 

Булевар Зорана Ђинђића бр. 50, матични бр. 06904173, 

ПИБ: 100244506 

Период важења уговора До испоруке целокупне количине добара, а најдуже година 

од дана закључења  

 

 


